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MASTER 
YOUR 
MIND!

Gültig bis 20.09.2024



-25%-15%

-25%

Was immer dich heute erwartet: LR LIFETAKT Mind 
Master gibt dir die Kraft, alle Herausforderungen des 
Alltags mit Bravour zu meistern.1, 2, 3, 4 Think positive!

POWER FOR 
BRAIN & BODY 

1,  2,  3,  4

Mind Master Extreme  
Performance Powder 2er-Set* 
80982 

Dein Energiekick für Körper 1, 2,4, 5, 
   

6   

und Geist.3, 5

80980 Mind Master Extreme 
Performance Powder | 35 g  / 14 Sticks à  2,5 g

2 x 35 g / 14 Sticks à  2,5 g (771.29 € pro 1 kg)

72.58 53.99

1 Das in Guarana enthaltene Koffein hilft, die Aufmerksamkeit und Konzentration zu steigern. Das in Guarana enthaltene Koffein trägt zu  
einer Steigerung der Ausdauerleistung bei. 2  Vitamin B 12 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 3 Thiamin, Vitamin B6 und 
Vitamin B12 tragen zur normalen psychischen Funktion bei. 4 Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 5 Vitamin E, Vita-
min C und Selen in Mind Master Extreme tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 6 Vitamin D trägt zur Erhaltung einer 
normalen Muskelfunktion bei. 7 Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 
8  Die Vitamine Thiamin, Niacin, B6, B12 und Magnesium tragen zu einer normalen Funktion des Nervensystems und zu einem normalen  
Energiestoffwechsel bei. 9  Vitamin B12 trägt zu einer normalen psychischen Funktion und zu einer normalen Funktion des Nervensystems 
bei. Eisen trägt zu einer normalen kognitiven Funktion bei. 10  Vitamin B 12 trägt zum Energiestoffwechsel, zu einer normalen Funktion des 
Nervensystems und zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Eisen trägt zu einer normalen kognitiven Funktion und zum Sauer-
stofftransport im Körper bei.

Mind Master  
Extreme Performance Powder* 
80980
35 g / 14 Sticks à 2,5 g  
(876.86 € pro 1 kg)

36.29 30.69

Night Master*  
81110

Dein Nährstoffkomplex für die Nacht: Unterstützt 
die körpereigenen Prozesse in der Nacht8.
111 g / 30 Sticks à 3,7 g (566.58 € pro 1 kg)

83.99 62.89
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-13%

VEGAN

* Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
** in Deutschland zum Patent angemeldet. Formula Gold Patent-Nr.: DE 10 2023 123 064.6

94.49 81.96

Mind Master 5er-Set*  
(freie Wahl)  
80935 
Dein Begleiter für Energie, 
Power und Leistungsfähigkeit.7, 10  
Mit dem Geschmack roter Früchte 
oder von grünem Tee.
80900 Formula Green | 500 ml  
80950 Formula Red | 500 ml 

5 x 500 ml (32.78 € pro 1 l) 

Mind Master Formula Gold 5er-Set*  
+ GRATIS Aloe Vera Feuchtigkeits-
spendender Lippenpflegestift  
80945

Dein Daily Drink mit Glücksformel! 
Versorgt dich mit Vitamin D & K – für 
Energie und Lebendigkeit10 sowie für die 
mentale Funktion9. Mit Q10, Kurkuma & 
weißem Tee. Der fruchtig-frische 
Geschmack macht einfach gute Laune!
80940 Mind Master Formula Gold | 500 ml 

5 x 500 ml (45.96 € pro 1 l)  
+ GRATIS 20676 Aloe Vera Feuchtigkeits- 
spendender Lippenpflegestift | 4,8 g 

114.89
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Gratis

+
5 X

ZUM PATENT
ANGEMELDET**

Mind Master Formula Gold:



VEGETARISCH

ZUCKER-
FREI

NATÜRLICHE
AROMEN

HOHER
PROTEINGEHALT

BALLAST-
STOFF-
QUELLE

GLUTEN-
FREI

62.98 46.99

LR FIGUACTIVE  
Riegel 2er-Set (freie Wahl) 
81252

Nussig oder fruchtig-beerig?  
Du hast die Wahl! Die Enjoy  
Your Break Bars sind die  
perfekten Begleiter für den  
kleinen Hunger zwischendurch. 
81248 Almond Snack | 6 x 35 g 
81249 Berry Snack | 6 x 35 g

2 x 210 g (111.88 € pro 1 kg)

NATÜRLICHE 
AROMEN

HOHER
PROTEINGEHALT2

HOHER
BALLASTSTOFF- 

GEHALT

VEGETARISCH

GLUTEN- 
FREI

ZUCKER-
ARM

Voller  
Terminkalender 
und keine Zeit  
zum Kochen?  

Ideal auch zum  
Mitnehmen  

für Schule, Uni  
oder Job: die  

LR FIGUACTIVE  
Riegel.

1 Gewichtskontrolle: Das Ersetzen von zwei der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen Ernährung durch einen solchen  
Mahlzeitersatz (LR FIGUACTIVE Shakes, Suppen und Flakes) trägt zur Gewichtsabnahme bei. Um die angegebene Wirkung zu erzielen, sollten 
täglich zwei Hauptmahlzeiten ersetzt werden. Gewichtserhaltung: Das Ersetzen von einer der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalo-
rienarmen Ernährung durch einen solchen Mahlzeitersatz (LR FIGUACTIVE Shakes, Suppen und Flakes) trägt dazu bei, das Gewicht nach  
Gewichtsabnahme zu halten. Um die angegebene Wirkung zu erzielen, sollte täglich eine Hauptmahlzeit durch einen Mahlzeitersatz ersetzt  
werden. 2 Proteine tragen zur Erhaltung und Zunahme der Muskelmasse bei.

-25%
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HEALTHY  
MEALS FOR  
BODY 1,2 AND 

SOUL

Limitiertes LR FIGUACTIVE  
3er-Set (freie Wahl)  
81253

LR FIGUACTIVE – mehr Geschmack, mehr 
Natürlichkeit, mehr Qualität, mehr Genuss, 
mehr Wohlgefühl und mehr Erfolg!

Wähle jetzt dein persönliches 3er-Mix-Set. 
Genieße so jeden Tag mit deinem Lieblings-
Shake, einer herzhaften Suppe und knus-
prigen Flakes ganz nach deiner Wahl! 

142.17 119.99

81250 Tasty Caramel Shake | 496 g 
81243 Smooth Cocoa Shake | 496 g 

81241 Fruity Strawberry Shake | 496 g 
81242 Lovely Coffee Shake | 496 g 

81240 Soft Vanilla Shake | 496 g 
81244 Juicy Tomato Soup | 488 g 

81245 Spicy Curry Soup | 488 g 
81246 Yummy Veggie Soup | 488 g 

81247 Crusty Raspberry Flakes | 420 g

3 x 420 g – 496 g

-15%
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Serox  
Instant Result Serum 
28251 

Mit Ameliox® und Polylift® 
zur Reduktion der Falten- 
tiefe. Mit relaxierenden  
und feuchtigkeitsspendenden 
Effekten zur Glättung und 
Verfeinerung des Hautbildes.

30 ml (2233.00 € pro 1 l) 

83.99 66.99

Serox  
Intensive Result Cream 
28244 

Anti-Aging-Creme- 
Komposition mit  
Ameliox® und Ultra  
Filling SpheresTM zur  
Reduktion von feinen  
und tiefen Falten.

50 ml (957.80 € pro 1 l) 

59.89 47.89

Ob Studium, Ausbildung oder Job – Denken strengt an und  
hinterlässt auch Spuren im Gesicht. Die Serox Pflegeformel regeneriert  
die Haut nachhaltig und lässt deinen Teint im Nu wieder strahlen!  
Damit aus ersten Fältchen keine Falten werden ...

-20% -20%
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Serox  
Intensive Pflege-Set  
28249

Das Serox Instant Result Serum und  
die Serox Intensive Result Cream sind 
das perfekte Power-Duo für einen 
strahlend schönen Teint! Nach der  
Reinigung erst das Serum, dann die 
Creme auftragen – fertig! 
28251 Serox Instant Result Serum | 30 ml + 
28244 Serox Intensive Result Cream | 50 ml

143.88 99.99

GESTRESST?  
ENTSPANN 

DICH MIT  
LR ZEITGARD 

SEROX!

-30%

YOUTH BOOSTER  
Serox wirkt den Zeichen der Zeit 
entgegen! Effektive Anti-Aging-
Wirkstoffe sorgen für weniger 
Mimikfalten und mehr Spannkraft.
 

TIPP: 1 MONAT INTENSIV-KUR: 
Tagsüber das Serox Instant 
Result Serum und für die Nacht 
die Serox Intensive Result Cream 
verwenden.

„Made in Germany“ ist unser 
Qualitätsversprechen, auf das  
du dich zu 100 % verlassen kannst.



Du brauchst frischen Wind,  
um klar zu denken? Dann  
gönn dir deine tägliche Dosis 
Inspiration und Motivation im  
Flakon! Alle Düfte gibt’s diesen 
Monat im günstigen 2er-Set! 

Eau de Parfum 2er-Set  
(freie Wahl)
30046

Jedes Set ist frei wählbar –  
du entscheidest aus  
16 Parfums für sie & ihn.

Herrendüfte:

A | 30630 Jungle Man | 50 ml 

B | 30170 Ocean‘ Sky | 50 ml

C | 30000 Just Sport | 50 ml

D | 30196 Metropolitan Man | 50 ml

E | 30027 Racing | 50 ml

F | 30414 Terminator | 50 ml

Damendüfte:

G | 30372 Femme Noblesse | 50 ml

H | 30095 Brilliant Look | 50 ml

 I | 3650 Heart & Soul | 50 ml

J | 30155 Sensual Grace | 50 ml

K | 30404 Harem | 50 ml

 L | 30386 Pseudonym | 50 ml

M | 30134 Beautyqueen | 50 ml

N | 30600 Shine by Day | 50 ml

O | 30610 Shine by Night | 50 ml

P | 3250 Rockin‘ Romance | 50 ml

2 x 50 ml

63.98 47.89

MENTAL 
POWER
FÜR BODY 
& SOUL

„Made in Germany“ ist  
unser Qualitätsversprechen,  
auf das du dich zu 100 %  
verlassen kannst.
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-25%



L-Recapin Shampoo 
27003

Das L-Recapin Shampoo  
reinigt sanft und mit  
System. Es bereitet Haar 
und Kopfhaut optimal  
auf die Anwendung des  
L-Recapin Tonikums vor.
200 ml (99.95 € pro 1 l)

24.99 19.99

In einer Studie belegt:*  
76 % der Testpersonen  
bestätigen die Wirksamkeit  
des Tonikums und ein ver- 
bessertes Haarvolumen.

• L-Recapin verlangsamt  
 den Haarausfall

• L-Recapin trägt entschei- 
 dend zur Verankerung  
 des Haares bei

• L-Recapin schützt,  
 stärkt und regeneriert  
 die Haarwurzel

VOLLE POWER FÜR  
MÄNNER-HAARE 

L-Recapin Tonicum 
27001

Das Tonikum reduziert erb-
lich bedingten Haarausfall, 
indem es die Durchblutung 
der Haarwurzel fördert.  
Das Haar bleibt länger in der 
Wachstumsphase, die Ver-
ankerung des Haarschaftes 
wird verbessert.*
200 ml (203.45 € pro 1 l)

50.99 40.69

-20%

-20%

Dein Ziel: Kraftvoll durchstarten mit gesunden, vollen Haaren? 
Das L-Recapin Power-Duo stärkt Kopfhaut und Haarwurzeln 
nachhaltig. Regelmäßig angewendet sorgt es für sichtbare  
Ergebnisse und neues Selbstbewusstsein.
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* Tonicum getestet an 20 Männern im Alter von 21 bis 60 Jahren durch 
DermaTronnier in einem Zeitraum von 4 Monaten im Jahr 2005.

-30%

„Made in Germany“  
ist unser Qualitäts- 
versprechen, auf das  
du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

L-Recapin-Set  
27004

Shampoo und Tonikum sind 
perfekt aufeinander abgestimmt 
und erzielen in Kombination 
sichtbare Ergebnisse. 

Expertentipp:  
Nur eine dauerhafte, regelmä-
ßige Anwendung des Tonikums 
ermöglicht einen optimalen 
Erfolg.
27003 Shampoo | 200 ml + 
27001 Tonikum | 200 ml

2 x 200 ml

75.98 52.99



SIMPLY THE BEST: 
ALOE VERA FOR 

YOUNG SKIN 

-20%

-25%

Aloe Vera  
Sanfter Reinigungsschaum 
20813

Feinporiger, leichter Reini-
gungsschaum für normale, 
fettige und Mischhaut. 
Mit 50 % Aloe Vera-Gel und 
Bio-Wildrosen-Extrakt.
150 ml (55.93 € pro 1 l)

10.49 8.39

Aloe Vera  
Pflegende  
Reinigungstücher 2er-Set  
20762

Sanfte Reinigungstücher für  
Gesicht und Hände mit 30 %  
Aloe Vera und Bio-Wildrosen- 
Extrakt. 
20672 Pflegende  
Reinigungstücher | 25 Stück

2 x 25 Stück

13.78 10.29
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Spendet 
intensiv 
Feuchtigkeit  

Tiefenwirk-
same Detox- 

maske

Aloe Vera  
Young Care Set 
20867

Das Young Care Set enthält die Aloe Vera Magic 
Bubble Mask zur porentiefen Gesichtsreinigung 
und die schnell einziehende Aloe Vera Erfrischende 
Gel-Creme zur Feuchtigkeitsversorgung.
20789 Magic Bubble Mask | 50 ml + 
20679 Erfrischende Gel Creme | 50 ml

2 x 50 ml

49.78 37.29

-25%

„Made in Germany“  
ist unser Qualitäts- 
versprechen, auf das  
du dich zu 100 %  
verlassen kannst.

Du suchst eine unkomplizierte,  
natürliche Basispflege, die in dein  
aktives Leben passt? Dann setze  
auf LR ALOE VIA!   
Feuchtigkeitsspendende Aloe Vera 
und weitere wertvolle Wirkstoffe  
reinigen, pflegen und schützen  
deine Haut zuverlässig.

EASY SKIN CARE ROUTINE
STEP 1: Reinige deine Gesichtshaut 
morgens und abends mit dem Sanften 
Reinigungsschaum oder den Pflegenden 
Reingungstüchern.

STEP 2: Trage täglich nach der Reinigung 
die schnell einziehende Gel-Creme auf.

STEP 3: Verwende 1–3 Mal pro Woche  
die prickelnde Magic Bubble Mask.



Aloe Vera Seifen-Set 
20617

Milde Cremeseife mit 38 %  
Aloe Vera-Gel und Bio-Calendula-
Extrakt. Sanfte Reinigung, die 
Feuchtigkeit spendet und pflegt.  
Mit praktischem Nachfüllpack.
20611 Sanft Reinigende  
Handseife | 250 ml + 
20612 Cremeseife Nachfüllpack | 500 ml 
(39.98 € pro 1 l)

26.88 19.99

FOR ACTIVE  
PEOPLE

27.18 20.29

Aloe Vera Körper-Set 
20869

Der sanfte Deo Roll-on schützt 
sicher vor Schweißgeruch. 
Dazu den schnell einziehenden 
Balsam für den Körper. Mit 69 % 
Aloe Vera-Gel und Bio-Magnolien-
Extrakt. Nährt, pflegt intensiv  
und verbessert den Feuchtigkeits- 
haushalt der Haut. 
20643 Schützender  
Deo Roll-on | 50 ml +  
20639 Feuchtigkeitsspendender  
Körperbalsam | 200 ml 

-25%

-25%

„Made in Germany“  
ist unser Qualitäts- 
versprechen, auf das  
du dich zu 100 %  
verlassen kannst.
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24.18 17.99

Aloe Vera Sport-Set 
20642

Die praktische 2in1-Erfrischung  
für Körper und Haare mit Bio-Bambus-
Extrakt hinterlässt nichts als Frische.  
Der sanfte Deo Roll-on schützt sicher  
vor Schweißgeruch.
20633 2in1 Haar & Körpershampoo | 250 ml + 
20643 Schützender Deo Roll-on | 50 ml  

-25%

-15% -15%

Aloe Vera  
Schützender Deo Roll-on 
20643

Sanfter Deo Roll-on  
ohne Alkohol. Mit  
15 % Aloe Vera-Gel  
und Bio-Baumwoll-Extrakt.
50 ml (131.80 € pro 1 l)

7.79 6.59

Aloe Vera  
2in1 Haar & Körpershampoo 
20633

Erfrischendes Duschgel für  
Körper und Haare mit 35 % Aloe 
Vera-Gel, Bio-Bambus-Extrakt 
und dezent frischem Duft.
250 ml (55.56 € pro 1 l)

16.39 13.89

Tagsüber busy und abends beim 
Sport. Für aktive Typen wie dich ist  
die LR ALOE VIA Körperpflege perfekt! 
Sie gibt deiner Haut alles, was sie 
braucht, und ist dabei super   
easy anzuwenden. Just do it!



* 1 Euro des Verkaufspreises geht als Spende 
an den LR Global Kids Fund. LR unterstützt 
damit Kinderhilfsprojekte in aller Welt.

BODYGUARD 
FOR YOUR SKIN

LR Health & Beauty Systems GmbH · 59227 Ahlen

Überreicht durch:

Der Verkauf der LR Produkte erfolgt über 
LR Partner:innen

LR Health & Beauty Systems behält sich Änderungen der Produkte
durch technische und qualitative Verbesserungen sowie Irrtümer

durch etwaige Druckfehler vor. LR Health & Beauty Systems GmbH – 
WEEE-Nr.: DE 47983902 

Aloe Vera  
Schnelles Notfallspray 
20600

Das leichte Körperspray  
mit 83 % Aloe Vera-Gel,  
11 Kräuteressenzen und dem 
Bienenharz Propolis legt sich 
wie ein Schutzfilm auf bean-
spruchte Haut und unterstützt 
ihre natürliche Regeneration.
400 ml (46.23 € pro 1 l)

Ab 2025 werden wir 
unsere monatlichen 

Angebote ausschließlich 
digital präsentieren.  
Melde dich jetzt für 

unseren Newsletter an, 
um kein Angebot zu 

verpassen.

Starker Support  

bei kleinen
 Malheuren

im Alltag!

1 €
SPENDE*

-25%

DE

24.79 18.49
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